ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỔ LỄ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /GM-UBND  Cổ lễ, ngày 29 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai công tác vệ sinh môi trường,
thu gom rác thải tại xã Cổ Lễ

Ủy ban nhân dân xã Cổ Lễ kính mời:
- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã.
- Các đồng chí Trưởng các thôn xã Cổ Lễ.
- Đồng chí Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách môi trường Phòng

Kinh tế.
Đến dự Họp triển khai công tác công tác vệ sinh môi trường, thu gom rác

thải tại xã Cổ Lễ.
Thời gian: Từ 14h ngày 30/7/2025 (thứ Tư).
Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND xã.
Trân trọng kính mời các đồng chí ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Duy Miên

		2025-07-29T17:03:24+0700

		2025-07-29T17:16:46+0700